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اوسمار ویرا:

پریرا بازیکن خوبی است

لئاندرو بازیکن خوبی است. من او را از مدت‌ها قبل می‌شناسم. وقتی در 
نیم‌فصل وارد تیمی می‌شوید، دیگر مهم نیست که به کدام لیگ رفته‌اید و 
در هر صورت هماهنگی با تیم خیلی سخت است. مربی جدید، هم‌تیمی‌های 
جدید و فرهنگ جدید. من معتقدم اگر او می‌ماند، می‌توانست بهترین دوران 
فوتبالش را اینجا رقم بزند. برای بازیکن خارجی جدید هم در مورد بازیکنان 

زیادی از جمله مهاجم برزیلی با کادر فنی صحبت کردیم.

حسین شهریاری:

کمک مالی هوادار باید به حساب باشگاه بیاید

ما پول را بر اساس ضوابط قبول می‌کنیم. اگر هواداری پول بدهد باید به 
حساب پرسپولیس بیاید و بعد از حساب خارج شود. اینکه پول غیرمتعارفی 
از بیرون بدهند را قبول نخواهیم کرد و خلاف قانون است. من از مذاکرات 
درویش با این افراد خبر ندارم و نمی‌توانم هر روز مذاکرات او را پیگیری 
کنم. این آقای الکس پارسال هم نامه‌ای داده بود که رونوشت آن را برای 

من هم فرستاد که می‌خواهم کل باشگاه را بخرم که اتفاقی هم نیفتاد.

عیسی آل‌کثیر

مازاد دیگران را نمی‌خواهیم!

شایعه شد که باشگاه پرسپولیس برای بازگرداندن این بازیکن به باشگاه 
سپاهان نامه زده اما سریع تکذیب شد. گل‌محمدی هم در نشست خبری با 
تعجب از سؤال در این باره گفت: صحبت‌هایی می‌کنید که من از شما می‌شنوم. 
امکان ندارد که ما مازاد دیگران را جذب کنیم. بحث عیسی نیست اما این‌طور 
نیست که ما بازیکنی بگیریم که دیگر تیم‌ها او را نمی‌خواهند. ظاهراً سپاهان 
به خاطر بالا زدن از سقف بودجه به آل‌کثیر گفته باید از رقم قراردادش کم کند.
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سرمربی پرسپولیس اولین نشست 
خبری فصل را کوبنده و محکم آغاز 
کرد. یحیی حرف‌هایش را با تبریک 
به خبرنگاران آغاز کرد و واکنش‌های 
تندی به مسأله غیبت تماشاگران 
در ورزشگاه، مسائل مالی، تغییر 
قوانین لیگ و ... داشت اما کمتر 
عصبانی شد و حتی در خصوص 
مشکلاتی مثل عدم موفقیت 
باشگاه در جذب بازیکن خارجی، 
برگزاری اردوی خارجی و پرداخت 
نشدن مطالبات اعضای تیم با 

آرامش حرف زد.

صحبت‌های اولیه: خدا را شکر 
می‌کنم در حضور شما به‌عنوان 
سرمربی پرسپولیس اینجا حضور 
دارم و این افتخار را دارم که برای 
چهارمین سال پیاپی به‌عنوان مربی 
این تیم در خدمت شما باشم. 
لطف خداست و حمایت خوب 
هواداران و پشتیبانی خوبی که از 
ما داشتند و امیدوارم مثل فصل 
گذشته هواداران را خوشحال 

کنیم.

بازی با آلومینیوم: اولین بازی 
لیگ‌مان است و همیشه 
فکر کنم در مراحل مختلف 
لیگ، شروع مسابقات برای 
قهرمان شدن فکر کنم یک 
الزام است و با جمع‌آوری 
زات، روندمان بهتر  متیا ا
می‌شود. مقابل آلومینیوم کار 
سختی داریم و مجتبی یک مربی 
کاری و پرتاش است و تیم‌هایش 
همیشه منظم و با دیسیپلین 
هستند. امیدوارم علی‌رغم تمام 
مشکلاتی که بود، بتوانیم روند 
خوبی را شروع کنیم. تا حدودی 
آماده لیگ هستیم، ما شروع خوبی 
نداشتیم و خیلی دیر شروع کردیم 
و از آن طرف هم اردو و بازی‌هایمان 
کنسل شد اما تاش کردیم با 
برنامه‌ریزی خوب و منظم، بتوانیم 
کمبودها را جبران کنیم. خدا را شکر 
توانستیم نسبتاً بازی‌های تدارکاتی 
خوبی را داشته باشیم و این انگیزه 

را در بچه‌ها می‌بینم.

ناکامی باشگاه در عدم جذب 
مهاجم خارجی: آمدن بازیکن 
خارجی هنوز منتفی نیست و دنبال 
این هستیم که یکی دو بازیکن به 
تیم اضافه کنیم، با توجه به نیاز 
تیم. اگر زیاد در مورد این مسائل 
هم صحبت نکردم، به خاطر این 
بود که در تمرینات بدنسازی و 
فشار بازی‌های تدارکاتی بودیم 
و نمی‌شد جلوی بچه‌ها همش 
بگوییم بازیکن خارجی، بازیکن 
خارجی. ما این تیم که با چنگ و 
دندان نگه داشتیم را هم از دست 
می‌دادیم. اما توقع این است که 
تقویت شویم و در ایران قهرمان 
شویم و این توقع کاماً بجایی 
است. این یک بخشی است که 
برای رسیدن به شرایط خوب باید 
برنامه‌ریزی کنیم و از نظر شرایط 
مالی هم این را به وجود بیاوریم. 
درآمدزایی ما فقط این پیراهن 
است که چند تبلیغ روی پشت 
و جلو و آستین داشته باشیم و 
این کل درآمدزایی ماست. درآمد 
سایر کشورها را می‌دانید که حق 
پخش و سایر مسائل است اما 
اینجا متأسفانه دست و بال باشگاه 
بسته است. منابع دیگر هم نداریم، 
یک باشگاهی هست که از کارخانه 
درآمدزایی دارد اما ما باشگاه دولتی 
هستیم که چشم‌مان به این است 
که چه کسی می‌آید تبلیغ جلو و 
پشت پیراهن ما را بگیرد. با این 
حال ما تاش می‌کنیم ولی واقعاً 
این کار منابع مالی نیاز دارد و باید 
بودجه مشخص داشته باشیم.

مشکلات مالی و طلب اعضای تیم: 
من دوست ندارم بحث مالی کنم 
که بگویند دوباره شروع کردند اما 
ما از پیرارسال 5 درصد و از پارسال 
15 درصد طلب داریم و امسال 
هم یک هزار تومانی پرداخت 
نشده. حالا بالاخره جور می‌شود 
و می‌گیریم و مشکلی نیست و 
آقای درویش و هیأت مدیره در 
حال تلاش هستند اما درآمد ما به 
هزینه‌مان نمی‌خورد. اگر یادتان 
باشد، پارسال هم مجوز حرفه‌ای 
را چطور گرفتیم؟ بازیکنان از پول 

خودشان گذشتند و تحمل و صبوری 
کردند تا مجوز صادر شد. شاید اگر 
این کار انجام نمی‌شد ما هم مثل 
یک تیم دیگر حذف می‌شدیم. 
سطح توقع مردم کاماً بجاست 
و هواداران همیشه مسیر را به ما 
نشان می‌دهند اما واقعاً با چیزی 
که ما داریم و بودجه ما، نمی‌شود. 
زیاد خوب نیست در این مورد 

توضیح بدهم.

مهاجم خارجی: ببینید، مهاجم 
خارجی باید بتواند به ما کمک کند. 
باید مهاجمی باشد که در آسیا به 
ما کمک کند و حداقل قیمتش 
یک میلیون دلار است. شرایط 
باشگاه را هم می‌گذارم کنار این 
داستان‌ها و واقعاً شرایط جذب 
امکان‌پذیر نیست. در این مدت 
من 30-40 بازیکن را بررسی کردم و 
این‌طور نیست که مهاجمی جذب 
شود که یک پولی بگیرد و حرف 
و حدیث ایجاد شود. هر کسی 
هم تا می‌بیند این‌طور است، هی 
مصاحبه می‌کند و کسی نمی‌داند 

مشکلات ما چیست.

روی یک گزینه به جمع‌بندی 
رسیدید: نه!

قای درویش گفت به باشگاه  آ
مهاجم معرفی نکردید: نه پست 
مهاجم نبود، من یک گزینه یکی 
دو هفته پیش در موردش صحبت 
کردم، منتظرم ببینم وضعیتش 
چجوری است. اگر اوکی بود، 
می‌تواند یکی از گزینه‌ها باشد. اما 
من مهاجم معرفی نکردم. فقط 
یک گلر زیر 23 سال معرفی کردم و 
شاید در چند روز آینده کارش نهایی 

شود و بیاید.

جدایی گوهری و دروازه‌بان خارجی: 
احمد ]گوهری[ دوست داشت که 
بازی کند و از آن طرف هم با توجه 
به اینکه یک گلر بزرگسال بود، 
جدایی او یک جا برایمان باز کرد. 
هر بازیکنی که می‌آید و می‌رود به 
کیفیت و وضعیتش نگاه می‌کنیم و 
نسبت به وضعیتش تصمیم‌گیری 

می‌شود.

حذف بازیکن زیر 25 ساله: یک 
ضربه مهلک بود. نه فقط به تیم 
ما، به تیم‌های دیگر هم این‌طور 
بود. تصمیمات ما باید به نفع 
لیست‌ها  تبا فو  . شد با ل  تبا فو
بخشی از فوتبال نیستند؟ آنها 
هم زندگی دارند و بخشی از این 
فوتبال هستند. آنها می‌توانستند 
بین تیم‌های پایین‌تر قرار بگیرند 
و این قوانینی که گذاشته شد، 
هدفش را من نفهمیدم و متوجه 
نشدم. آیا بحث هزینه بود؟ آیا 
بحث این بود که بازیکن جوان بالا 
بیاید؟ اما این اتفاق نیفتاده. این 
اتفاق نیفتاده و از آن طرف خیلی از 
بازیکنان بیرون ماندند و من این را 
یکی دو ماه پیش هم پیش‌بینی 
کردم. خودشان قوانین را نوشتند و 
بعد رفتند به‌عنوان مدیر در مسند 
یک باشگاه قرار گرفتند، دیدند عه 
کار سخت شد! بعد آمدند قوانین 

را تغییر دادند.

منظورتان تراکتور است: کلی 
نین هدفش  گر قوا می‌گویم. ا
خیر است باید نماینده بازیکنان 
و مربیان و مدیران هم باشد که کار 
خوب جمع شود. این شکلی که 
سریع آمدند قانون گذاشتند، کدام 
مدیرعامل بود که امضا کند؟ همه 
می‌گویند نماینده ما آمد امضا کرد و 
رفت. حالا ما حرفی بزنیم باید برویم 
کمیته اخاق و انضباطی جواب 
بدهیم. اما من برای خودم که حرف 
نمی‌زنم و برای پیشرفت فوتبال و 
بازیکنان جوان است. حالا ممکن 
است این اتفاق یک خوبی‌هایی 
داشته باشد اما من بدی‌‎هایش را 

بیشتر دیدم.

 بحث این است که درآمد باشگاه 
ما تأمین نمی‌شود: پرسپولیس، 
استقلال و سپاهان باشگاه‌هایی 
هستند که باید برای فدراسیون خط 
مشی تعیین کنند، نه فدراسیون 
برای آنها. چون باشگاه‌ها نبض 
فوتبال هر کشوری هستند و ریشه 
و تنه فوتبال هستند. آنها باید این 

مشی را تعیین کنند.

پرسپولیس با سازمان لیگ 
سرشاخ نشد

از هفته بعد 
مصاحبه یحیی در 

میدان شیخ بهایی
روز دوشنبه باشگاه پرسپولیس 
اعلام کرد نشست خبری یحیی 
گل محمدی سرمربی این تیم 
در ورزشگاه شهید کاظمی 
برگزار خواهد شد اما صبح 
دیروز سازمان لیگ اعام کرد 
می نشست‌های خبری  تما
مربیان قبل از بازی‌های لیگ 
برتر در محل ساختمان این 
سازمان برگزار می‌شود. درخبر 
سازمان لیگ آمده بود اگر 
یحیی در ساختمان کنفرانس 
سازمان لیگ حاضر نشود این 
موضوع به کمیته انضباطی 

گزارش می‌شود.
ه  له باشگا ین مسأ ا ز  ا بعد 
 : د کر م  عا ا لیس  سپو پر
یران  سازمان لیگ فوتبال ا
صبح امروز )سه‌شنبه( و بعد 
از برنامه‌ریزی‌ها و اطلاع‌رسانی 
باشگاه در روزهای گذشته، ابلاغ 
کرد کنفرانس‌های خبری پیش 
از بازی در تهران از این پس در 
سازمان لیگ برگزار خواهد شد. 
این اباغ دیرهنگام و تازه در 
صبح امروز انجام شد در حالی 
که برنامه‌ریزی برای کنفرانس 
خبری آقای یحیی گل‌محمدی 
برای بازی با آلومینیوم اراک، به 
گواه اطلاع‌رسانی انجام شده، 
در روزهای گذشته صورت گرفته 
بود. از سوی دیگر سرمربی 
تیم، برنامه کاری فشرده‌ای را 
برای روز قبل از مسابقه طراحی 
کرده است که امکان تغییر آن و 
حضورایشان درسازمان محترم 
لیگ وجود نداشت. البته انتظار 
می‌رفت اباغ سازمان لیگ هم 
زودتر از این انجام شود تا با 
چنین شرایطی روبه‌رو نشویم.
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس 
در راستای تمکین این باشگاه 
از قوانین ومقررات ابلاغی در 
همکاری کامل با سازمان لیگ 
در بازی خانگی بعدی، برای 
نشست خبری پیش از بازی در 
محل اعلامی آن سازمان حضور 
خواهد یافت ولی نشست خبری 
امروز با توجه به اعام قبلی و 
برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، 
از ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه در 
ورزشگاه شهید کاظمی برگزار 

می‌شود.
 

فصل شروع شد خبری از 
پرداختی باشگاه نشد

افتتاحیه پرسپولیس 
بدون دریافتی!

اعضای تیم پرسپولیس در حالی 
آماده شروع فصل تازه می‌شوند 
که تا روز گذشته و در فاصله یک 
روز مانده تا اولین بازی فصل 
خبری ازدریافتی‌های آنها نشده 
بود. پیش از این اعام شده 
بود بازیکنان و دیگر اعضای 
تیم مبلغ مربوط به آپشن‌ها 
و پاداش‌های فصل قبل خود 
را که حدود 15 درصد مبلغ 
قراردادشان می‌شود تا قبل 
از شروع فصل تازه دریافت 
خواهند کرد که تا عصر دیروز 
چنین اتفاقی نیفتاده بود. همین 
مسأله باعث شد تا گل محمدی 
در نشست خبری روز گذشته 
خود اشاره‌ای به این مسأله 
داشته باشد و به موارد‌ طلب 
اعضای تیم از باشگاه اشاره 
کند. یحیی گفت آنها 5 درصد 
از رقم قرارداد دو فصل قبل، 
15 درصد از فصل قبل)همان 
آپشن ها( والبته پیش پرداخت 
فصل جدید را‌ طلب دارند. در 
واقع بازیکنان جدید پرسپولیس 
هنوز هیچ دریافتی نداشته‌اند 
و اگر امروز هم خبری نشود 
تیم قهرمان دوگانه فصل قبل 
بدون دریافتی فصل را شروع 

خواهد کرد.
 

       

گل‌محمدی: مهاجم نه، فقط یک گلر زیر 23 سال معرفی کردم

 بازیکنان ما صبوری نمی‌کردند 
مثل یک تیم دیگر از آسیا حذف می‌شدیم

 zپیش بازی

بازی نخست پرسپولیس در فصل 
بیست و سوم لیگ حرفه‌ای امشب 
بل  19:30 در تهران مقا ساعت 
آلومینیوم اراک آغاز خواهد شد. این 
بازی در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود 
و با اینکه سرخ‌ها میزبان این مسابقه 
هستند اما نصیبی از این میزبانی 
نخواهند برد و مثل دوران کرونا بازی در 
سکوت ورزشگاه آزادی که همچنان در 

حال مرمت است برگزار خواهد شد.
شرایط پرسپولیس از یک نظر دیگر 
هم سوت و کور است چرا که باشگاه 
پرداختی به اعضای تیم نداشته و 
بازیکنان و مربیان با چهره‌ای طلبکار 
وارد فصل تازه می‌شوند ضمن اینکه 
شکل تیم هم تغییر زیادی نخواهد 
داشت چرا که فقط سه بازیکن جدید 
جذب شده‌اند که از این جمع فقط دو 

نفر در ترکیب اصلی بازی خواهند کرد.
شهاب زاهدی و محمدحسین کنعانی 
زادگان، دو خرید جدید پرسپولیس 
به احتمال زیاد چهره‌های تازه وارد 
ترکیب اصلی پرسپولیس خواهند 
بود و بقیه همان نفرات فصل قبل 

هستند.
آلومینیوم اراک هیچ وقت حریف 
دست و پا بسته‌ای مقابل پرسپولیس 

نبوده و بعضاً برای این تیم دردسرساز 
شده اما شکل و شمایل این تیم 
نسبت به فصل گذشته تغییر زیادی 
کرده است. با این حال حضور مجتبی 
حسینی، دستیار سابق یحیی روی 
نیمکت این تیم می‌تواند یکی از 
جذابیت‌های این مسابقه باشد و البته 
کار پرسپولیس را برای اولین پیروزی 

خانگی دشوار کند.

پرسپولیس – آلومینیوم اراک؛ ورود سوت و کور قهرمان


